
 

PAGINA 1 
 
 

ANO IVº - Nº 157–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 12 DE SETEMBRO DE 2018 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 

 

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº: 20186084 ORIGEM: 

INEXIGIBILIDADE Nº INXG 001/2018 CONTRATANTE: SECRETA-
RIA DE EDUCAÇÃO CONTRATADA(O): J. OLIVEIRA LOPES – ME 

OBJETO: Inscrição de servidores no Curso E-Social Administração Públi-

ca VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (seis mil, quinhentos reais) PROGRA-
MA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade 0203.123610008.2.012 

Manutenção e Desenvolvimento da Educação MDE, Classificação econô-

mica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.48, no valor de R$ 6.500,00 VIGÊNCIA: 10 de Setembro de 

2018 a 31 de Dezembro de 2018 DATA DA ASSINATURA: 10 de Se-

tembro de 2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


